
Zarządzenie Nr 408/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 grudnia 2013 roku

w sprawie: powołania zespołu do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje 
niejawne oraz oceny ich przydatności użytkowej.

Na podstawie art.  5 ust.3  i  4,  art.  6  oraz art.  181 ustawy z dnia  5 sierpnia 2010 r.  o ochronie 
informacji niejawnych (Dz.U. nr 182 poz. 1228) oraz § 9 Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź.

 Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza,  co następuje:

§ 1

Powołuję zespół do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne w składzie: 
Członek zespołu: Grzegorz Otremba;
Członek zespołu: Arkadiusz Duda, 
Zespół  dokona  sprawdzenia  stanu  ilościowego  dokumentów  znajdujących  się  w  Kancelarii  Informacji  
Niejawnych. Zespół dokona wnikliwej oceny i analizy materiałów i nadanych na nich do tej pory klauzul  
tajności oraz dokona przeglądu materiałów pod względem oceny ich dalszej przydatności użytkowej (zmieni,  
zniesie, przedłuży okres ochrony, wydzieli materiały do przekazania Biuru ds. Archiwizacji oraz materiały do 
zniszczenia).

§ 2

Zespół zobowiązany jest do dnia 02.01.2014 r. przedstawić do zatwierdzenia Burmistrzowi protokół 
z wynikami przeprowadzonego przeglądu materiałów oraz spisy materiałów, które utraciły wartość użytkową 
i  z  których  można  znieść  nadaną  klauzulę  tajności  -  zakwalifikowanych  do  przekazania  do  Biura  ds. 
Archiwizacji oraz do zniszczenia, a także spis materiałów, którym zostanie przedłużony okres ochrony.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
      mgr Teresa Kosmala


	Zarządzenie Nr 408/2013                                                                                                                    Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 grudnia 2013 roku

